1937.

1414 d. 1 April. ¹⁾

Kalmar slott.

Konung Erik till påfven Johannes (XXIII) med begäran att biskoparne Nicholaus i Linköping och Bryniulf i Skara samt nunnan Ingrid i Skeninge måtte kanoniseras.

Afskr. i Vadstena kls brefbok (A. 26) fol. 83 v.

Sanctissimo in Christo patri . . . vt supra . . . humilis et deuotus filius Ericus, Dei gracia regnorum Dacie, Swecie, Norwegie, Selauorum, Gothorumque rex et dux Pomeranensis cum humilitate et reuerencia debitis pedum oscula beatorum votisque et mandatis sacri collegii obedire fideliter cum omni deuocionis promptitudine filialis. Diuine sapiencie inscrvtabilis altitudo, que sacrosanctam ecclesiam Christi, sui preciosissimo sanguine redemptam, hiis novissimis temporibus secvli in regionibus aquilonaribus humilis filii vestri, que sunt in mundi finibus mira latitudine stabiliunt, ita regimen et gubernacionem ipsius mirabili prouisione disposuit vt ad eam salubriter gubernandam tales in partem sollicitudinis assumerentur ipsius, qui non sicut mercennarii sed pastores pascerent gregem suum ac de talento sibi credito vtilem scirent, valerent et uellent suo tempore reddere rationem, rex etenim gloriosus, in cuius manu est omnis potestas, dignitas atque virtus, ineffabili sua pietate voluit vt quos supra pauca fideles inueniret in terris, supra multa, inolita clemencia sua, in Paradysi deliciis collocaret. Hinc est, beatissime pater et patres mei reuerendissimi, dominique preclarissimi, quod celebris et venerande memorie viri famosissimi et patres reuerendi, domini Nicholaus Lyncopensis et Bryniulph[us] Scharensis ecclesiarum quondam episcopi in regno Swecie, veritatis filii et bonitatis alumpni quasi stelle preluce in subiectis sibi plebibus rutilabant et tamquam sydera omnium virtutum ornamento pediti radiabant, jam de mundo translati, quasi luminaria conspicua splendore glorie et multorum choruscacione signorum effulgent; eam ob rem, beatissime pater, immensa Dei bonitas, que infirma huius mundi non dedignatur eligere vt forcia queque confundat, hiis eciam ultimis temporibus velud nardum odoriferam sancte ac digne recolende memorie venerabilem et gloriosam dominam Ingridem ex nobili gothorum prosapia oriundam, humilitatis et paciencie omniumque virtutum ac morum maturitate compositam in mundum inuexit, que plurimos ad diuini cultus gloriam a viciis et erroribus suarum virtutum aromatibus dum viueret, inuitauit, eciam de mundo translata crebris resplendet miraculis mirisque prodigiis, vna cum predictis venerabilibus patribus Lyncopensi et Scharensi effulget jugiter et choruscat, propter quod in predictis Lyncopensi et Scharensi cathedralibus ecclesiis necnon in monasterio Scheningensi, Lyncopensis dyocesis, vbi gloriosa corpora ipsorum beatorum patrum et memorate domine Ingridis honorifice sunt reposita de diuersis regnis, nacionibus et linguis magna christifidelium confluit multitudo, laudantes et magnificantes Deum in miraculis et prodigiis, que per eos dignatur cotidie operari, quorum miraculorum, beatissime pater, succensus gloria, tociusque regni Suecie desiderio et clamore continuo prouocatus, sanctitati vestre supplico, prouolutis genibus, humiliter et deuote, quatenus ad laudem et gloriam nominis Christi, intuitu pietatis et ad augmentum deuocionis et exaltacionem fidei christiane